4. Iunii, 1687.

Siquidem intellexissemus Franciscum Retey ob certum ma-
lefi cium captum et in arce Kraszna hurka [!] ad detentionem 
perductum esse, proque eliberatione eiusdem parentem et con-
sanguineos eiusdem ferventer laborare, idem vero incaptivatus 
Retey non ita pridem elapsis temporibus postam violasse et certos 
equos cum sibi similibus asseclis ademisse perhiberetur, nosque 
circa inquisitonem eatenus peragendam actu versaremur, ideo 
Generosam Dominationem Vestram diligenter requirendam volui-
mus, quatenus antelatum in detentione existentem malefactorem 
absque praescitu nostro nullatenus ex detentione dimittere, ve-
rum ubi causa eiusdem per Inclytum Comitatum iure verticanda 
decernertur, de termino nos quoque certiores reddere velit, ut ex 
parte Camerae huius certum hominem eo deputare valeamus, cum 
actus praenotatus violationis postae notam infi delitatis sapere [!] 
dignosceretur.

Közölve (fordítással): Tඎඌඈඋ, in Szolgálatomat ajánlom…, 465–466.
Fogalmazvány.
MNL-OL, E 244, 1687. június (G), fol. 2.
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124.
Gömör vármegye a Pozsonyi Kamarának

Pelsőc, 1687. július 23.

A vármegyét a legutóbbi országgyűlésen képviselő Gyöngyösi 
István és társa által felvett 100 forint adósság iránti követelést 
jogosnak ismerik el, mentegetőznek a teljesítés elmulasztása miatt, 
és készségüket fejezik ki a fi zetésre.

Illustrissime, Spectabilis et Generosi Domini Nobis Colendis-
simi, observandissimi!

Salutem servitiorumque nostrorum paratissimam semper com-
mendationem. Litteras praetitulatarum Illustrissimae, Spectabilis 
et Generosarum Dominationum Vestrarum sub dato 24 evoluti 
mensis Maii Posonii super debiti ad fl orenos centum extendente 
medio Generosorum Dominorum Stephani Gyöngyösi et collegae 
sui eo tum ablegatorum nostrorum in novissima regni diaeta sum-
ma ipsorum necessitate id exigente contracti, per Nos quantocius 
fi enda refusione emanatas debito, quo par est, honore percipientes, 
continentias earundem apprime intelleximus. Quibus sane vi de-
biti obligaminis nostri hactenus satisfacere debuissemus, fatemur, 
prouti intendimus etiam praeteritorum tamen temporum vicissitu-
dines ac variae ac variae [!] hinc inde emergentes incommoditates, 
ab illo nostro proposito identidem nosmet vel invitos abstraxe-
runt. Nihilominus ad satifactionem impendendam praesentibus 
nosmet cum gratiarum actione off errimus. Verum quia ob loci 
distantiam viarumque discrimina ad perceptoratum Posoniensem 
praefati debiti administratio ita commode fi eri nequeat, idcirco, 
si Illustrissimae, Spectabili et Generosis Dominationibus Vestris 
placeret, cum transmissione litterarum nostrarum obligatoriarum 
Inclytae Camerae Scepusiensi daretur idem debitum nostrum le-
vandi facultas. Ad quam prima statim occasione rehabitis nostris 
obligatoriis defectu absque omni deposituri sumus. Super quos 
Illustrissimae, Spectabilis et Generosarum Dominationum Vestra
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rum responsum praestolantes Easdem diu foelicissime salvos et 
incolumes supervivere desideramus.